

# 成都市第二十中学校校园安全设备及系统 采购项目 废标公告

## 一、项目基本情况

采购项目编号：510106202100185

采购项目名称：成都市第二十中学校校园安全设备及系统采购项目

## 二、项目废标的原因

因通过实质性响应供应商不足三家，本项目废标。

## 三、其他补充事宜

本项目备案号：SCZC510106353352\_20210001，采购预算品目为A02091107 视频监控设备，预算金额为人民币 38 万元，最高限价为人民币 38 万元，供应商最后报价超过本项目最高限价的作无效响应处理。本项目共 8 家供应商递交响应文件，6 家通过资格性审查，（成都怡润博信息技术有限公司：因递交的资格性响应文件中，未提供 2020 年度经审计的财务报告或供应商内部出具的 2020 年度财务报表复印件或银行出具的资信证明复印件，不满足询价通知书要求，未通过资格性审查。

成都圭鑫合佑贸易有限公司：因递交的资格性响应文件中，提供的财务报告为 2019 年度，不满足询价通知书要求，未通过资格性审查。）。2 家通过实质性审查，（成都尼诺世纪科技有限公司：因递

交的其他响应文件中，未提供询价通知书中第五章“采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求”“四、商务要求”，中要求的（付款进度及方式，履约验收）未作响应，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。

四川中宸瑞璟贸易有限公司：因递交的其他响应文件中，未提供询价通知书中第五章“采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求”“三、服务要求”，中要求的图纸和实施方案，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。

四川卓远致知项目管理有限公司：因递交的其他响应文件中，未提供询价通知书中第五章“采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求”“三、服务要求”，中要求的图纸和实施方案，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。

四川泓勋商贸有限公司：因递交的其他响应文件中，未提供询价通知书中第五章“采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求”“三、服务要求”，中要求的图纸和实施方案，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。）。监督机构：金牛区财政局，联系电话：028—87705190。四川省正在推进政府采购供应商信用融资工作，相关要求详见《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用融资工作的通知》（川财采〔2018〕123号）、《成都市中小企业政府采购信用融资暂行办法》（成财采〔2019〕17号）等有关规定，上述文件请在四川政府采购网查询。成交供应商为中小企业的，可依据政府采购合同申请政府采购信用融资。